«8, оефее __ 208т.
им 7954830Регистрапиени:ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

и:«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №285-нп
г. Тверь

О тарифах на питьевую воду Федерального
государственного бюджетного учреждения
«Центральное жилищно-коммунальное
управление» Министерства обороны
Российской Федерации для потребителей
села Хохловка муниципального образования
Тверской области Рамешковский
муниципальный округна 2024 - 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утвержденииПоложения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области»,
решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверскойобласти от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на питьевую воду Федерального
государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление»Министерства обороны Российской Федерации для потребителей села Хохловка
муниципального образования Тверской области Рамешковский муниципальный округна 2024 — 2026 годы согласно приложению1.2. Определить государственному бюджетному учреждению «Центральное жилищно-
коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации для потребителей
села Хохловка муниципального образования Тверской области Рамешковский муниципальный
округ долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный период регулирования
при установлении тарифов с использованием метода индексации на 2024 — 2026 годы согласно
приложению2.

3. Утвердить государственному бюджетному учреждению «Центральное жилищно-
коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации производственную
программуна 2024 -— 2026 годы.

4. Настоящий приказ вступает в силу с |1 января 2024 года и подлежит официальному

К.С. Рощин

85|
95996|176|6806|(5%6Е|686|98|з50Е|5°8Е|8056|8896|6/50‹Г9АЯ|етоявечочаи

Ц||5ГДЕТСТИ[И68295ФРЕст(ИН

(ОН

(Ин

(ОИН

(ОПН

(ЭГН

отн

0)

ин

0)

отн

0)

отн

0)

отн

0)

отн

0)

ииоти9

игэгио

инэлио

иноти9

иКоги9

ини

эинои

эинак

эинэк

эинэг

зинои

эинэк

и

-зовН

-эдтон

вн

-э4топ

-зоеН

-э4лоп

-ЗэвН

-эЧтон

ен

-эЧлоп

-зоеН

-э4тон|‘вифиат

и

эивоч

|

эиво4]

]

эивочп

эивоа

эиво@]]

эивоЧ1

"Я

ичиэАЧииАтэ4

и

<0ССГТЕ

ОП

9505'90`05

оп

$<0ССГТЕ

ОИ

$<0<'90'0$

оп

УСОССГТЕ

оп

750С'90`05

оп

950<`[0'10

5

9560101035

$60С'[0`0

>

$60<`1010

5

700010105

СОС

10105

ефиде1

вивлоиэт

поидэ

|

191101

9205

—

7205

ен

1АЧхо

итчнчеенипинди

иихочоятеива

Идо

ИОхЭЧЭч,

винеч0:6

900

олончгепининки

вучогхох

ег

иэголиоэ@

тон

вит

нипеЧэгоф

иохэииээ04

1чно4000

вчлэЧэлоиний|

«эинаиче4иА

эончгенкииох-онтигиж

эончие

ана»

винзижь4ь

А

олонлажио9

олонноялови

ол

олончиедэгоф

Аточ

оАаэчлии

вн

чфидет

иН-58

5
М

550.

11"8

С
то

итовиоо

иохэдэч[,

Уд

Аевхиаи

х

Г

эинэжоки

1

иипехэгни

еГотои

изинечозчконои

о

зофиет

иинэгаоне1к

идп

винечодииАле4

ноидэн

ичньодоошгог

ен

эчиокиагойно

‘нофидел,

кинечодииА14

чатэиеден

эчньоЯэошо[[

РОТ

00`0

т

х

950

Е

РОТ

00°

т

Хх

$505

С

ФОТ

00°0

1

[88$

700

1

ВГоОч

вРчэчти

9

$

х

Е

с

1

эАув-ЬЯЯ

о

%

`О4А

‘эчл,

‘иилэне

иожозьидтнэне

.

%

‘ногохов@

ханноипедэно

‘аопохова

жанноипе4эпо

чЧэтон

чнэяо4

д,

похова

ичняиог

д.

илзонаитхэффе

охэиниИ

чнэчодА

ичн05еЧ

о

ну№

ниногаонехох

иди

винезофигАло@

гои4эп

итчньоэолгог

вн

эзчиэвгогэдно

‘зофийел

винвзодии

лад

1чдломейен

очньо@олио

чо

9505

—

7505

вн

1А4хо

инчнчивпипинАи

нихочонтойе

иловггоо

иояэдэяа1,

винен0:е

000

олончевпипинАи

еззогхох

вигоо

иэготидэдлон

нау

иипейэгэф

нохэниээ04

19н04000

ечлоЧэлэинии|

«эиногаеаш”

эончиендииоя

-онитигиж

зончива

тн»

виноижо4ьА

олонлэжи

ото

олонночао

ЧЕ

Азот

олончиедэгоф

‘иипезхагни

еполэи

изинечозаконон

э

зофифеи

ИН-58

С
5
$50

ТС

10

и1егоо

иохэ4эя

|,
еа

АеехиЧи

х

с

эинэжониа